
ZARZĄDZENIE NR 9/2023 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 7/2023 Rady Miejskiej 
w Cybince z dnia 27 stycznia 2023 roku w sprawie terminów postępowania rekrutacyjnego 

i postępowania uzupełniającego do publicznego przedszkola i oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej oraz do klas I szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Cybinka, w roku szkolnym 2023/2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023, poz. 40 t.j.) 
oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. 2021, poz. 1082 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w tytule Zarządzenia nr 7/2023 Rady Miejskiej w Cybince 
z dnia 27 stycznia 2023 roku w sprawie terminów postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego do publicznego przedszkola i oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej oraz do klas 
I szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Cybinka, w roku szkolnym 2023/2024 
w taki sposób, że otrzymuje brzmienie:" Zarządzenie Burmistrza Cybinki z dnia 27 stycznia 2023r." 

§ 2. Pozostałą treść Zarządzenia nr 7/2023 Rady Miejskiej w Cybince roku w sprawie terminów 
postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do publicznego przedszkola i oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej oraz do klas I szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Cybinka, w roku szkolnym 2023/2024 pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Cybinka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6937BC18-9075-4109-9174-3922F5FF4360. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


